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Tipi i kontratës
Lloji i regjistrit të 
prokurimit

Fondi i
përllogaritur

Burimi i Financimit

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera 

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Gjate vitit

2
Mirembajtje periodike dhe ndryshime 
sipas rastit te faqes  web te institucionit 

Shërbime
Blerje nen vleren 100 
000 Leke

98,000 98,000 Gjate vitit

Nr. Objekti i Prokurimit Vlera

Koha e 
planifikuar për

zhvillimin e 
procedurës

1
Blerje karburant nafte per automjetin e 
transportit.

Nafte
Blerje nen vleren 100 
000 Leke

250,000 250,000 

Gjate vitit

4 Blerje leter A4 Mallra
Blerje nen vleren 100 
000 Leke

99,990 99,990 Gjate vitit

3
Dezinfektim, deratizim dhe deinsektizim 
(D.D.D)

Shërbime
Blerje nen vleren 100 
000 Leke

99,000 99,000 

Gjate vitit

6
Sigurim i detyrueshem (TPL) i automjetit 
+ pagesë për taksat vjetore të automjetit

Shërbime
Blerje nen vleren 100 
000 Leke

30,000 30,000 Gjate vitit

5
Blerje detergjente, mjete dhe produkte 
pastrimi

Mallra
Blerje nen vleren 100 
000 Leke

96,000 96,000 

Gjate vitit

8

Kolaudim periodik dhe rimbushje fikese 
zjarri si dhe mirembajtje periodike teknike 
e sistemit te vendruajtjes te diktim 
sinjalizimit anti zjarr.

Shërbime
Blerje nen vleren 100 
000 Leke

99,990 99,990 Gjate vitit

7

Furnizim dispenseri me uje te pijshem te 
ambalazhuar ne bidone plastike 10 L

Mallra
Blerje nen vleren 100 
000 Leke

98,000 98,000 

Gjate vitit

10 Blerje materiale kancelari Mallra
Blerje nen vleren 100 
000 Leke

98,000 98,000 Gjate vitit

9

Mirembajtje periodike, motorrike dhe 
xhenerike (vaj,, filtra , lubrifikante ,alkool , 
antifrize ) per mjetin 

Shërbime
Blerje nen vleren 100 
000 Leke

99,000 99,000 

Gjate vitit

12
Pastrimi i sistemit të ventilimit të 
ambjenteve të brendshme të AQSHD

Shërbime
Blerje nen vleren 100 
000 Leke

99,990 99,990 Gjate vitit

11 Blerje materiale hidraulike Mallra
Blerje nen vleren 100 
000 Leke

97,000 97,000 

Gjate vitit

14

Blerje tonerash per printer dhe fotokopje

Mallra
Blerje nen vleren 100 
000 Leke

98,000 98,000 Gjate vitit

13

Mirembajtje periodike teknike te sistemit 
te kondicionimit  (aparaturave te jashtme)

Shërbime
Blerje nen vleren 100 
000 Leke

98,000 98,000 

Gjate vitit15
Sigurim prone (godina + asetet) ne 
administrim nga

Shërbime
Blerje nen vleren 100 
000 Leke

60,000 60,000 



Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

16
Blerje materiale speciale per mbrojtjen 
personale ne pune

Mallra
Blerje nen vleren 100 
000 Leke

99,000 99,000 Dhjetor

99,000 99,000 Gjate vitit

Blerje Vegla Pune 

Dhjetor

18 Blerje Paisje TIK Mallra Procedure Prokurimi 416,666.67 416,667 Qershor

17
Pastrim dhe sistemim i territorit të jashtëm 
që rrethon institucionit

Shërbime
Blerje nen vleren 100 
000 Leke

90,000 90,000 

Dhjetor

20

F.V Aksesore Plotesues per Rafte Arkivore 
Metalike

Mallra

Procedure Prokurimi 999,999 999,999 Dhjetor

19

Riparim Tarrace mbi Vendruajtje 3&4 

Shërbime Procedure Prokurimi 999,999 999,999 

Gjate vitit

Dhjetor

24

Dokumentacion specifik (Libër dhe/ose 
Regjistër Korrespondence, Blloqe dhe/ose 
libër magazine, etj.)

Mallra

Blerje nen vleren 100 
000 Leke

98,000 98,000 
Dhjetor

Blerje Materiale Elektrike 

21  Kuti arkivore RHK

Mallra

Procedure Prokurimi 150,000 150,000 

22

23

Mallra

Blerje nen vleren 100 
000 Leke

95,000 95,000 

Mallra

Blerje nen vleren 100 
000 Leke


